ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОГИМНАЗИЯ «ЭРУДИТ»

П Р И К А З

от _________2016г.       № __________

Об антикоррупционной

работе в ГБОУ прогимназии «Эрудит»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от

25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О противодействии коррупции», в

соответствии ст. 582 Гражданского кодекса РФ, а также нормами

Федерального закона от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ "О благотворительной

деятельности и благотворительных организациях", приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику  в ГБОУ прогимназии

«Эрудит» на 2016-2017 года.

2. Создать Рабочую группу по противодействию коррупции в составе:

1. Калаева Раиса Султановна – директор, председатель группы;

2. Икаева Елена Лазаровна – заместитель директора по УВР;

3. Ботоева Жанна Степановна – заместитель директора по УВР;

4. Кулова Зимфира Созырикоевна – председатель ПК;

5. Никитина Тома Керменовна – заместитель директора по АХЧ;

6. Свириденко Татьяна Васильевна – инспектор ОК:

7. Сабанова Альбина Албертовна – секретарь по учебной части.

Директор     Калаева Р.С.

С приказом ознакомлены:

Икаева Е. Л.

Ботоева Ж. С.

Кулова З. С.

Никитина Т. К.

Свириденко Т. В.

Сабанова А. А.